manutenção de softwares de Gestão Pública de Protocolo, para a Câmara Municipal de 
Vereadores de Ouricuri. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE OURICURI 

REPRESENTANTE: Antônio Rogério Alencar Holanda 

CONTRATADO: JULIO MATEUS DE OLIVEIRA GOIS, CNPJ: nº 
35.785.784/0001-95, pelo valor global de R$22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos 
reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

DATA DO CONTRATO: 10 de janeiro de 2025.  
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Ouricuri-PE, 10 de janeiro de 2025 

Antônio Rogério Alencar Holanda 
PRESIDENTE